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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro V, të zhvilluara në datat 
22 dhe 23.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

GRUPI A 

NDESHJA Kerasan B  vs Vushtrria 

Rezultati: 49:75 

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi 

Gjyqtari 1: Emir Kurshumliu 

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI A 

NDESHJA Prishtina e Re  vs Kerasan 

Rezultati: 30 :105 

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi  

Gjyqtari 1: Emir Kurshumliu 

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI A 

NDESHJA Sigal Prishtina  vs M Junior Prishtina 

Rezultati: 50 : 53  

Gjyqtari Kryesor: Mumahet Maloku  

Gjyqtari 1: Semi Bervenik  

Vëzhguesi: Eldina Asimi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI A 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
GRUPI B 

NDESHJA Golden Eagle Ylli  vs New Basket 

Rezultati: 94 : 40  

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu  
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Gjyqtari 1: Ensar Muriqi  

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI B 

NDESHJA Theranda Basket  vs Rahoveci 

Rezultati: 59 : 71  

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi  

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

  

GRUPI B 

NDESHJA Bashkimi  vs PC Prizreni 

Rezultati: 82 : 58  

Gjyqtari Kryesor: Merdin Perzhella  

Gjyqtari 1: Ermir Bytyqi 

Vëzhguesi: Arben Lezlija  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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GRUPI C 

NDESHJA Borea  vs Vëllaznimi 

Rezultati: 55 : 45  

Gjyqtari Kryesor: Besim Vitaku  

Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi  

Vëzhguesi: Hajredin Zeka  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI C 

NDESHJA Peja DT  vs Istogu 

Rezultati: 53 : 47  

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova  

Gjyqtari 1: Endi Bala  

Vëzhguesi: Samir Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI C 

NDESHJA Ylli 04  vs Borea B 

Rezultati: 103 : 41  

Gjyqtari Kryesor: Dren Pudarolli  

Gjyqtari 1: Valdrin Sefsalihu  
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Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA Illyrian  vs Drita 

Rezultati: 0 – 20  

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
GRUPI D 

NDESHJA KEKU  vs RBA 

Rezultati: 43 : 87  

Gjyqtari Kryesor: Arian Thaqi   

Gjyqtari 1: Drin Skenderi  

Vëzhguesi: Sabri Parduzi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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GRUPI D 

NDESHJA Lepenci  vs SHB Dardania 

Rezultati: 78 : 46  

Gjyqtari Kryesor: Arian Kurtalani  

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci 

Vëzhguesi: Enes Maxhuni  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI D 

NDESHJA Kosovari  vs Sfera 

Rezultati: 46 : 52  

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani  

Gjyqtari 1: Mumahet Maloku  

Vëzhguesi: Aeldina Asimi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
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Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 


